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Risti pysäyttää 
Svetogorskissa saimme aloitettua jumalanpalvelukset remontista johtuneen tauon jälkeen. Ennen 
jumalanpalvelusta oli ilo olla siivoamassa salia seurakuntalaisten kanssa varsinkin, kun pienet 
lapsetkin osallistuivat siivoukseen. Lopulta saimme käyntiin sen olennaisen eli hengellisen elämän, 
jota varten remonttia on tehty. Nyt on katto pellitetty ja eristyksiä laitettu. Meitä vaivasi myös 
sähköjen jatkuva katkeaminen. Lokakuussa saimme Viipurista hyvän sähkömiehen, joka ratkaisi 
ongelman ja pääsimme kokoontumaan kappelilla. 

Mahdollisesti jouluun mennessä 
saamme sisäosat remontoitua. 
Ulkoverhous jää varmasti ensi vuoteen. 
Rakennukseen tehtiin Auvo Heinosen 
idean mukaisesti risti ikkunoista. Nyt 
tehty risti näkyy kanttorimme Nadezda 
Naskovan mukaan kauniisti ja selkeästi 
kadulle, ja kertoo meidän 
olemassaolostamme. Aidassa on 
lukenutkin jo, keitä me olemme. 

Tonttimme sijaitsee sairaalan 
vieressä. Tontin sijaintiin liittyen 
ystäväni Marat Fazlullin sanoi: 
”Katumus ennen leikkausta.” Meillä 

todellakin on todella hyvät mahdollisuudet tavoittaa ihmisiä jo pelkästään sijainnin takia. Sadoittain 
ihmisiä päivittäin käy laajalta alueelta sairaalassa ja vieressä oleva kirkko omalta osaltaan varmasti 
pysäyttää ihmisiä. Tämä antaa mahdollisuuden julistaa näille ihmisille Jumalan sanaa. 

Kun saamme tontin rekisteröityä uskonnolliseen käyttöön, niin voimme alkaa täysipainoisen 
ihmisten tavoittamisen. Tällä hetkellä on käynnissä kuulemiskierros. Samaan tapaan kuin 
Suomessakin, niin Venäjällä tällaisten muutosten yhteydessä on aika, jolloin kaupunkilaiset voivat 
tehdä huomautuksia kaavaan ja rakentamiseen liittyen. Ainakaan naapurustosta ei tule ongelmia 
kuulemiskierroksen aikana. Tämä johtuu siitä, että naapurit ovat kaikki tulleet kyselemään ja 
tarjonneet tarvittaessa jopa apua, jos on ongelmia.  
 

Kirkko keskelle kaupungin elämää 
Muutamat seurakunnan ulkopuoliset ihmiset ovat alkaneet kysellä milloin remontti on valmis. He 
haluaisivat tulla katsomaan paikkaa. Muun muassa paikallisen lehden päätoimittaja jo kyseli yhdeltä 
seurakuntalaiselta mihin kirkkoa rakennetaan. Yksi buddhalaisuudesta kristityksi kääntynyt sanoi, 
että tätä Svetogorsk todella tarvitsee. Tähän tarpeeseen liittyy osaltaan se, että aikanaan 
ortodoksisen kirkon hoitaja saattoi esiintyä humalassa ja heidän rakennusprojektinsa yhteydessä 
puhuttiin jopa varojen väärinkäytöstä. Nyt sekin mitä saatiin silloin aikaan, tuhoutuu vähitellen 



pakkasissa. Samalla me ikään kuin tyhjästä rakennamme kaupunkiin kappelia ja tulevaisuudessa 
toivottavasti uuden kirkon. Toki jo vuosia sitten seurakunnan hoitaja on vaihtunut ja uuteen 
ortodoksi-isään luotetaan paremmin. Vanhat ajat vielä kuitenkin vaikuttavat ortodoksiseurakunnan 
toimintaan. 

Kaupungissa on kaikkinensa käynnissä melkoinen myllerrys. Kaupunkilaiset ovat olleet jo 
pitkään tyytymättömiä kaupungin johtoon. Marraskuussa järjestetäänkin uudet vaalit 
kaupunginjohtajan valinnasta. Vuosi sitten tapasinkin huolestuneen kaupunkilaisen. Hän on itse 
ortodoksi mutta halusi auttaa meitä työssämme ja ihmisten tavoittamisessa. Hän antoi jopa nimilistan 
ihmisistä, joihin tulisi ottaa yhteyttä. Toivottavasti tähän työhön pääsemme vahvemmin ensi vuonna, 
kun remontti on valmis. 
 

Kristus hallitsee vastustajiensa keskellä 
Meille hallitseminen merkitsee yleensä sitä, että joku hallitsee näkyvällä tavalla. Tällöin ajattelemme 
esimerkiksi jotakuta kuningasta, jonka hallintavalta on suvereenia ja näkyvää. Kristuksen 
hallintavalta ei ole aina silmille nähtävissä. Kun Jeesus ja opetuslapset olivat myrkyssä veneen 
kanssa, niin Jeesus vain nukkui. Opetuslapset pelästyivät myrskyä ja herättivät Jeesuksen. 
Herättyään Jeesus moitti opetuslapsia ja tyynnyttämällä myrskyn osoitti, että hän koko ajan hallitsi 
tilannetta. Ristillä riippuessaan Kristus oli koko ajan kuningas. Samalla Jumala hallitsi tilannetta, 
vaikka näytti koko ajan että vihollinen voittaa. Todellisuudessa Kristus voitti kuolemallaan kuoleman 
ja synnin. 

Svetogorskissa vaikeat vuodet olivat aikaa, jolloin en nähnyt eteenpäin. Tietyssä mielessä olin 
opetuslasten kanssa myrskyisellä järvellä ja Jeesus koko ajan hallitsi tilannetta. Niinä vuosina täytyi 
oppia luottamaan tähän näkymättömään hallintavaltaan. Luulen, että Aabrahamkin oppi luottamaan 
Jumalan näkymättömään hallintaan lähdettyään luvattuun maahan. Kun hän lähti luvattuun maahan, 
niin hän eli siellä 30 vuotta vieraan kansan keskellä saamatta edes Jumalan lupaamaa jälkeläistä. 
Toisaalta Jumalan lupaus siitä, että Aabrahamista tulisi suuri kansa toteutui vasta satoja vuosia 
myöhemmin Egyptin orjuudessa. Siten kymmenen vuoden odottelu Svetogorskissa Jumalan 
näkyvästä vallasta on hyvin lyhyt aika. 

Nyt on nähtävissä myös Jumalan tapa hallita näkyvällä tavalla – onhan meillä tontti ja oma 
kappelirakennus. Tiedän kuitenkin, että edessäpäin on monenlaisia ongelmia. Samalla luotan, että 
Kristus hallitsee kaikissa näissä ongelmatilanteissa. 

 
 

Pekka 
S-posti:  pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen-venajalla 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekan työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100                    

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Rukoilemme remontin loppuun saattamista ennen talven tuloa. 

• Rukoilemme, että kuulemiskierros tontin muuttamiseksi uskonnolliseen käyttöön 

menisi hyvin. 

• Kiitämme siitä, kuinka Jumala vie asioita eteenpäin omalla aikataulullaan. 
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